<i>Aug.</i>	
37 Summa Raymundi	III flor.	CXXXIX	
38 Scolastica hystoria	V flor.	CXXXVIII	
39 Textus sentenciarum	III flor.	LXX	
40 Vincencius super 3° decretalium	1 flor.	fehlt	45
41 Libri beati Ambrosy	III flor.	CX?	
42 Rabanus super psalterio	II flor.	CCXXVIII?	
43 Firmiter credimus	1 flor.	123	
44 Lombardica	VIII flor.	CCLVI	
45 Lectura super predicabilia	1 flor.	23	50
46 Allegaciones legum super titulis decretalium,	1 flor.	L	
47 Manipulus florum	1½ flor.	128	
48 Hugonem super ecclesiasten	II flor.	LVIII	
49 Item III volumina edita a domino et aliis	XX flor.	55. XXXIII.	
		XXXIV. XXXIX	
50 Item prima pars rationalis	II flor.	120	55
51 Item decretum		fehlt	
52 Item lectura Cinj super codice		fehlt	
53 Item Raphahel Wlgosius super digesto veterj		fehlt	
54 Item Arengae in vita comunj		fehlt	
[55] Item duo volumina de vita Christi		[XXII. XXIII]	60

Omnes isti libri [51—55] taxantur ad centum florenos.

Item nos, magister Johannes Spänlj et Magister Johannes Guldin, vidimus libros derelictos per . . . patrem dominum Ottonem Marchionem de Rötel omnes exceptis decreto, lectura Cinj et Raphahel Wlgosij et Arenga in vita communi, quos sine dolo et fraude . . . ut stent⁶⁵ nostre taxationi, de particula ad particulam taxavimus, ut in presenti cedula prenotatum est, ipsos tamen ad emendum ad librariam monasterij Augie maioris summatim et simul taxavimus fore iustum precium

Item fehlt in B, wie im Folgenden 40 Egidium BC Der Preis nur in C
 41 Kol. II in A Ganfredi B 43 Hystoriam scolaticam (so) C 44 Textum C
 45 Item Vincencium . . . pro VIII florenis C 46 Item librum Beati . . . C
 48 Item unum florenum pro firmiter credimus C 51 legum nicht in C 53 Hugoncinem C vgl. die Formen Huguccio, Hugutio bei Schulte I 156. 54 edita ab episcopo ottone et alijs B. In C hört die bisherige Buchaufzählung mit 53 (Nr. 48) auf; folgt der Text. 57 Cinus super codice B 58 Raphael wlgosius super veteri B 61 Bis hierher schrieb Plantt, der Rest ist von Pfusers Hand.

62 ff. in B und C nicht ganz wie in A überliefert. Zunächst die hauptsächlicheren Varianten von B: 62 Spänlin 64 de R. Constanciensis dyocesis olim episcopum, exceptis decreto . . . 65 wlgosij stentt 67 liberariam

quadringentorum florenorum et postea taxavimus illos quattuor, quos magister Hainricus Hemmerlj¹⁾ habuit in pignus, una cum vita Xpisti²⁾ 70 pro centum florenis. Et sic iustum precium videtur nobis omnium librorum Summa quingentorum florenorum³⁾, et ita scripsit magister Johannes Guldin et ego magister Johannes Spänlj. confiteor eciam nos ita taxasse omnes libros, ut prescriptum est, manum meam pro sigillo. Ita scripsit magister Johannes Spänli. 75